令和３年９月１日

国分寺中学校保護者 様

下野市立国分寺中学校長 塩沢 建樹

緊急事態宣言に伴う学校行事の変更について

初秋の候、皆様には益々ご健勝にてご活躍のこととお喜び申し上げます。また、

本校教育へのご理解ご支援に対しまして衷心より御礼申し上げます。

さて、本県における新型コロナウイルス感染症拡大の警戒度レベルはステージ４

（緊急事態宣言）となっております。これに伴い、下記の通り、予定されていた学

校行事の変更がございますので、お知らせいたします。

皆様におかれましても、体調にご留意いただき、今後とも本校の学校教育に対し

ましてご協力をいただきますようお願いいたします。

記

行事名 予定期日 変更等について

運動会 ９月１０日(金) １０月６日（水）に延期

ただし、緊急事態宣言が９月２７日（月）以

降も続く場合は中止

合唱コンクール １０月２５日(月) 中止

（十分な合唱練習ができないため）

※９月１日現在の予定であり、今後の状況によっては急な変更もあり得ます。

※校内駅伝大会を１２月２日（木）に計画しています。その際には、ぜひ保護

者や地域住民の皆様からの生徒達への応援、声援をお願いします。